
令和 2年 12月吉日 

お客様各位 

クニペックスツールズジャパン株式会社 

 

パイププライヤー仕様変更のご案内 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は KNIPEX製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度パイププライヤーにつきまして、下記の通り仕様を変更させていただくこと

となりましたのでご案内申し上げます。 

なお、価格・JANコードの変更はございません。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜対象製品＞ 

品番 品名 JAN 

8111-250SB パイププライヤー 4003773078890 

 

＜仕様変更内容＞ 

プラスチック製アゴのデザイン 

・保護性と掴み能力を両立する赤・青の複合素材に変更 

・より安定した掴みの為アゴの幅が拡大 

 

従来 新仕様 

  

 

＜切り替え時期＞ 

切り替え済み 

※8113-250(クロムメッキタイプ)、8119-250(替アゴ)は従来デザイン(12/25現在) 

 

 

以上 


